
            
Uchwała Nr L/575/14 

 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 26 lutego 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkujących na terenie gminy Kędzierzyn-Koźle 
 

Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.1)), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr XLVI/529/09 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 października 2009 r.  
w sprawie ustalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym  
 dla uczniów zamieszkujących na ternie gminy Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 
Nr 101, poz.1434)  dokonuje się następujących zmian:  

1) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Wnioski o przyznanie stypendium składa się w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Kędzierzynie-Koźlu.”  

2) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Świadczenie pieniężne realizowane jest przez wypłatę gotówki w kasie Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu lub w formie bezgotówkowej, jako przelew 
na rachunek bankowy wskazany przez wnioskodawcę.”  

3) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Realizacji stypendium w formach ustalonych w § 9-11 dokonuje Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu, ul. M. Reja 2a.” 

§ 2.   Wykonanie uchwały  powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na 
stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

                                                           
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 137, poz. 1304, z 2004 r. Nr 69, poz. 624, 
Nr 109, poz. 1161, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, 
poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 
i Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, 
poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618; 
z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705; z 2010 r. Nr 44, 
poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991; z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, 
Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206 i z 2012 r. poz. 941 i 979, z 2013 r. poz. 827 i 1317 oraz 
z 2014 r. poz. 7. 

 


